
PROTOKÓŁ Nr 42.2016 
z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska 

                                             z dnia 6 września 2016 roku  
 
 
Obecni:  
 
1. Tadeusz Groszek      -  Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Krupa         - Zastępca Przewodniczącego  
3. Bogdan Jusiński       -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski  -  Członek Komisji  
5. Robert Pacuszka                -  Członek Komisji  
6. Zbigniew Pożarko             -  Członek Komisji     
 
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Beata Górecka- Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu 

2. Jadwiga Gizińska- Dyrektor ZOPO w Tłuszczu 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Sprawy różne; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 
4. Wyjazdowa część posiedzenia. 

 
Ad1. Protokół Nr 41.2016 z dnia 29 sierpnia 2016r. został przyjęty.  
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

• Zarządzenie Burmistrza Tłuszcza w sprawie przedstawienia informacji o 
przebiegu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, informacji o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury.  
Załącznik Nr 1.  
 
Komisja zapoznała się.  
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• Zarządzenie Burmistrza w sprawie szczegółowych zasad, trybu i terminów 
opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 
rok 2017. 
Załącznik Nr 2. 

 
Komisja zapoznała się. W związku z uwagami co do szczegółowości wniosku 
nr 8, komisja postanowiła pozostać przy tradycyjnej formie składania 
wniosków na inwestycje.  

  
• Pani Beata Górecka omówiła wniosek Nadleśnictwa Drewnica w związku z 

projektem uznania lasów za ochronne, z którym komisja zapoznawała się na 
poprzednim posiedzeniu. Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska 
powiedziała, że uznanie lasów za ochronne nie przyniesie ujemnych skutków 
ekonomicznych dla budżetu Gminy, a pozwoli utrzymać i zwiększyć 
retencyjność oraz regulować niekorzystne zmiany w środowisku 
przyrodniczym. 
Wypis i wyrys z rejestru gruntów będących w posiadaniu Skarbu Państwa 
stanowią załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
Komisja wniosek uznania lasów za ochronne opiniuje pozytywnie z 
wyłączeniem dróg znajdujących się na tym obszarze.  
 

• Przewodniczący Komisji Tadeusz Groszek spytał, jak placówki oświatowe z 
terenu Gminy Tłuszcz są przygotowane do rozpoczęcia roku szkolnego. 
Pani Jadwiga Gizińska odpowiedziała, że w sierpniu odbyło się spotkanie z 
Dyrektorami szkół, którzy stwierdzili, że ich placówki są gotowe na 
przyjęcie uczniów. Obecnie analizowane są zmiany w arkuszach 
organizacyjnych, nastąpiły zmiany wśród kadry w szkołach.  
Dyrektor ZOPO powiedziała, że po przeanalizowaniu wydatków w szkołach, 
subwencja jest wydatkowana w sposób prawidłowy.  
 
Komisja wnosi o przygotowanie sprawozdania z wysokości i wydatkowania 
subwencji przez poszczególne placówki oświatowe.  

 
Ad3. Termin kolejnego posiedzenia komisji ustalono na dzień 29 września 2016r. 
godzina 9.00.  
 
Ad4. Komisja udała się z wizytacją do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Tłuszczu.  
 
Komisja nie wnosi uwag co do bezpieczeństwa na terenie Szkoły Podstawowej i 
wokół niej. Ponadto komisja przyjrzała inwestycjom zrealizowanym w budynku 
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szkoły: remontowi szatni, modernizacji dachu, remontowi sali gimnastycznej oraz 
3 sal lekcyjnych, które zostały odnowione.   
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Komisji  
                                                                                      Tadeusz Groszek 
Dokument utworzyła:  
Aleksandra Borowa 6 września 2016 r. 


